
Dita Fillimi Mbarimi 

Hulumtim Ligjor (L) Merita Muharremi

Hulumtim Ligjor (L) Jetish Maloku

E Drejta e Kompanive (U) Ramush Bardiqi

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Kompanive (L) Korab Sejdiu

E Drejta e Medias (L) Bashkim Nuredini

Dita Fillimi Mbarimi 

Kriminologji dhe Penologji (L) Elmi Kelmendi

Kriminologji dhe Penologji (L) Elmi Kelmendi

E Drejta e Telekomunikacionit dhe IT (L) Rrezarta Ajeti

E Drejta e Telekomunikacionit dhe IT (U) Rrezarta Ajeti

Dita Fillimi Mbarimi 

E Drejta e Pronësisë Intelektuale (L) Enisa Haliti

E Drejta e Pronësisë Intelektuale (L) Enisa Haliti
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